Filip, T. Lazar, FI. Matei, M.
Mendel, Silviu Popa, Gavril Puica, Emil Seni,
V. Zinveliu, Val. Boca, I. Buta, Aurel Monda.
Repeţesc examenul din 1 studiu 5, din mai
multe 1 student.

— Pentru primirea la cursul t e o l o g i c al
seminariului arhidiecezan din Sibiiu sunt a se
înainta rugările până la 1/14 August 1907. Delà
concurenţi se cere a se alătura Ia cerere cartea
de botez, testimoniul de maturitate şi un testi
moniu medical despre starea sanitară. Pentru pri
mirea în cursul I de pedagogie sunt a se înainta
cererile de asemenea până la 1/14 August a. c.

— Se închid cârciumele !